

Årsredovisning för
Rönninge Gård Kungsgård AB

556384-9685

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tony Hedlund
Styrelseledamot

2025-07-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Rönninge Gård Kungsgård AB, 556384-9685, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Salems kommun, Stockholms län registrerades år 1990 och bedriver sedan dess hotell och konferensverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen för året har sjunkit och detta beror till stor del på minskad orderingång.

Under verksamhetsåret har vi haft stora kostnader för renoveringar.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	869 343	2 200 827	2 438 895	1 079 725
Resultat efter finansiella poster	-460 911	680 963	539 028	-130 475
Soliditet %	94,6	93,1	94,3	94,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 198 819	539 256
Balanseras i ny räkning			539 256	-539 256
Utdelning			-400 000	
Årets resultat				-460 911
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 338 075	-460 911

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 338 075
Årets resultat	-460 911
Summa	3 877 164
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	3 877 164
Summa	3 877 164

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		869 343	2 200 827
Övriga rörelseintäkter		290 617	189 174
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 159 960	2 390 001
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-106 801	-273 422
Övriga externa kostnader		-1 003 659	-653 776
Personalkostnader	2	-480 801	-688 751
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-74 918	-125 727
Summa rörelsekostnader		-1 666 179	-1 741 676
Rörelseresultat		-506 219	648 325
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		2 160	2 160
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		46 125	187
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 977	30 291
Summa finansiella poster		45 308	32 638
Resultat efter finansiella poster		-460 911	680 963
Resultat före skatt		-460 911	680 963
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-141 707
Årets resultat		-460 911	539 256

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	17 280	18 608
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	1 003 170	1 076 760
Summa materiella anläggningstillgångar		1 020 450	1 095 368
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	158 990	158 990
Summa finansiella anläggningstillgångar		158 990	158 990
Summa anläggningstillgångar		1 179 440	1 254 358
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	1 050
Övriga fordringar		68 027	14 106
Summa kortfristiga fordringar		68 027	15 156
Kassa och bank	6		
Kassa och bank		2 979 425	3 949 852
Summa kassa och bank		2 979 425	3 949 852
Summa omsättningstillgångar		3 047 452	3 965 008
SUMMA TILLGÅNGAR		4 226 892	5 219 366

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 338 075	4 198 819
Årets resultat		-460 911	539 256
Summa fritt eget kapital		3 877 164	4 738 075
Summa eget kapital		3 997 164	4 858 075
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		12 073	9 419
Skatteskulder		124 907	126 307
Övriga skulder		34 475	128 478
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		58 273	97 087
Summa kortfristiga skulder		229 728	361 291
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 226 892	5 219 366

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20
--	----

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	133 879	133 879
Utgående anskaffningsvärden	133 879	133 879
Ingående avskrivningar	-115 271	-99 483
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-1 328	-15 788
Utgående avskrivningar	-116 599	-115 271
Redovisat värde	17 280	18 608

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 907 989	3 839 689
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		68 300
Utgående anskaffningsvärden	3 907 989	3 907 989
Ingående avskrivningar	-2 831 229	-2 721 290
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-73 590	-109 939
Utgående avskrivningar	-2 904 819	-2 831 229
Redovisat värde	1 003 170	1 076 760

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	158 990	158 990
Utgående anskaffningsvärden	158 990	158 990
Redovisat värde	158 990	158 990

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	100 000	100 000
Summa ställda säkerheter	100 000	100 000

Underskrifter

Rönninge

Tony Hedlund

2025-06-30

Tony Hedlund
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Beatrice Fejde

Beatrice Fejde
Auktoriserad revisor
